Prefeitura Municipal da
Estância de Socorro

GOVERNO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE , .•.. ,
~ :\ ...

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DOS OVOS DE PÁSCOA.
PROCESSO N.!! 0000028/2022/PMES - Pregão Presencia I N.!! N2 015/2022

Objeto: Aquisição de ovos de Páscoa para as unidades escolares do rnunlcíplo, conforme
especificações constantes no Anexo 11 - Termo de Referência do edital.

Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às 15hOO horas, na

Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, localizada no Centro Administrativo

Municipal, situado à Av. José Maria de Faria, nº 71, Bairro Salto, cidade de Socorro - SP

reuniram-se os membros da comissão, Ivanilde Trentino Casagrande, RG: 24.671.889-4, Denise

Aparecida Sartori Gonçalves RG: 11.126.678-6, Rosângela Guimarães de Moraes Pereira RG:

22.943.498-8 e Roberta Zucato Fundeio Zanesco RG:42.478.272-8 e Rosana de Cássia Falciroli

Paltrinieri, nomeados pela portaria 9342/2022 de 08/03/2022, para análise das amostras dos

ovos de páscoa, apresentados pela empresa TONY Comércio de chocolates e doces caseiros Ltda

ME, CNPJ 02.609.957/0001-65, com sede à Rua Trevo de Santa Maria, nº 43, Jardim das

Camélias-SP. Aberta a sessão, procedeu-se a análise e degustação das amostras dos ovos,

conforme critérios de avalição dos produtos, estabelecidos no item 3 do edital concluiu-se que

as amostras apresentadas pela empresa acima mencionada atendem ao solicitado nos

seguintes itens: qualidade, degustação, rentabilidade, embalagem e composição do produto.

Desta forma, fica a empresa considerada (A) APROVADA com 92% de aceitação. Nada mais

havendo a se tratar, foi encerrada a análise, cuja ata segue assinada pelos representantes da

comissão. Socorro, 25 de março de 2022.

COMISSÃO TÉCNICA

Denise Ap. Sartori Gonçalves
RG:ll.126.678-8

Roberta cato Fundeio Zanesco
G:42.478.272-8

Rosana de Cássia Falciroli Paltrinieri
RG. 26.649.335-X

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro - Secretaria Municipal de Educação
Av. José Maria de Faria, 71- CEP 13960-000 - Socorro - SP

Telefone: 193855-9611/9662 - e-mail: educacao@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br